

# Halvårsrapport

## Mavshack AB (publ)

Org.nr. 556721-5388

Räkenskapsår 2013-01-01 – 2013-06-30



## Halvårsrapport 2013-01-01 – 2013-06-30

Styrelsen och den verkställande direktören för Mavshack AB (publ) avger härmed följande halvårsrapport för perioden 2013-01-01 – 2013-06-30

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Allmänna kommentarer	3
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Moderbolaget	
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Redovisnings- och värderingsprinciper	12
Noter	13

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## ALLMÄNNA KOMMENTARER

### Första halvåret 2013 i korthet

Koncernens intäkter:	2 045 139 kr
Koncernens kostnader:	<u>-7 136 121 kr</u>
Resultatet efter skatt för koncernen uppgår till:	-5 328 140 kr

Antal aktier: 423 025 686 stycken.

Resultatet per aktie uppgår till -0,01 kr

### Väsentliga händelser under första halvåret 2013:

- Mavshack Facebook tecknar avtal i Thailand.
- Ledningen förstärks genom rekrytering av Debra Smallman som Executive VP Advertising.
- Ny styrelse väljs bestående av Fredric Forsman, Per Hellberg och Ulf Nilsson.
- Mavshack Indien lanseras.
- Företrädesemission genomförs och bolaget tillfördes 9,7 miljoner kr
- Mavshack på Facebook når över 500 000 "följare".

### Väsentliga händelser efter kvartalets utgång:

- Ingår strategisk allians med den välkände filippiske regissören Brilliante Mendoza.
- Lanserar Mavshack China.
- Förstärker ledningsgruppen med Per Lundquist och Olle Knaust.
- Avtal med Filippinernas största mobiltelefonistributör, Myphone.
- Avtalet med Myphone utökas till samtliga Smartphones och samtliga territorier däribland, Hong Kong, Macau, Malaysia.

### VD har ordet

Året för Mavshack har fortsatt lika hektiskt som det började med expansion på alla fronter. Jag är mycket nöjd med all den uppmärksamhet som Mavshack får i Sydostasien. Skillnaden sedan årsskiftet är enorm. Det finns självklart en hel del kvar att göra men strategin börjar så sakteliga ta form hur Mavshack skall etablera sig på våra tilltänkta marknader. Först lanserar vi oss på Facebook för att snabbt och kostnadseffektivt etablera vårt varumärke på marknaden i fråga och när antalet användare på Facebook vuxit tillräckligt så öppnar vi upp denna marknad för mavshack.com. Nyckeln är att hela tiden hitta attraktivt innehåll som gör att fler användare tillkommer och ju fler användare vi får desto enklare är det naturligtvis att hitta ännu mer attraktivt innehåll, vilket till till slut leder till exponentiell tillväxt.

Vår lansering av den indiska versionen av Mavshack på Facebook är ett lyckat exempel på tillämpningen av denna strategi. Vi har redan efter fyra månader över 150 000 användare. Som jämförelse kan nämnas att det tog över ett år för den filippinska versionen att nå upp till denna siffra och vi är säkra på att nästa marknad går ännu snabbare ju mer etablerat Mavshack blir som varumärke. Just nu har vi 630 000 användare på vår filippinska Facebook-sajt och vi ökar med ca 25 000 i veckan. Med de nya marknader som kommer att öppnas upp inom kort och i beaktande av att expansionstakten ökar alltmer känner vi oss trygga med att klara vårt uppsatta mål att Mavshack skall sammanlagt ha över fyra miljoner användare på Facebook före årets slut. Vi måste fortfarande ge stora rabatter på vår annonsförsäljning på Facebook men i takt med att antalet användare ökar och vi blir alltmer etablerade kommer marginalerna förbättras.

För mavshack.com har den senaste tidens fokus legat på att utöka sajtens utbud med inte bara filippinskt innehåll utan även med kinesiskt och indiskt för att förbereda den tilltänkta lanseringen av Mavshack på dessa marknader. Thailandskt och indonesiskt innehåll finns också men lanseringen där kommer först under den senare delen av detta år. Påtagligt är att vi alltmer uppfattas som en stor aktör bland innehållsleverantörer på den asiatiska marknaden. Framför allt har vår strategiska allians med den världsberömda filippinska regissören Brillante Ma. Mendoza haft en stor inverkan på vårt renommé då han är en mycket respekterad person inom filmvärlden. Bland annat samarbetar vi med filmskolor i regionen där vår asiatiska försäljningschef Jerry Lozano gästföreläser på två universitet om utvecklingen inom online streaming och global distribution. Vi blir nästan dagligen kontaktade av asiatiska innehållsleverantörer som vill distribuera film via mavshack.com. Sedan utgången av andra kvartalet har vi fått in ytterligare ca 500 nya filmer bara från olika filippinska filmproducenter.



*Jonas Litborn och Jerry Lozano i en Myphone affär i Hong Kong.*

Den positiva utvecklingen gör också att vi nu har uppnått en sådan status att vi har möjlighet att ingå avtal med de allra största inom media- och telekomsektorn. Jag har tillsammans med vår asiatiska försäljningschef Jerry Lozano arbetat intensivt under sommaren för att få ihop avtalet med Myphone, Filippinernas största mobiltelefonföretag. De säljer 500 000 mobiltelefoner per månad och vår App blir förinstallerad på alla deras Android-telefoner, vilket potentiellt ger oss 2,4 miljoner kunder på årsbasis bara genom Myphones försäljning. Den här sortens samarbeten ser jag som nyckel till framgång i regionen och vi tittar givetvis på ytterligare liknande samarbetsavtal på samtliga marknader som vi är på.

Mavshacks fokus på att få till långsiktiga avtal i Sydostasien har tyvärr kortsiktigt givit en negativ utveckling på försäljningen under perioden. Mavshack.com (med endast film för utlandsboende filippiner) hade knappt 10 000 abonnenter i slutet av juli. Jag bedömer att vi är cirka 3-4 månader efter försäljningsplan men räknar med att Mavshack kommer att komma i kapp vårt tidigare

kommunicerade mål om 150 000 betalande kunder globalt per årsskiftet då öppnandet av nya marknader och samarbetet med Myphone snart kommer börja ge resultat.

Vi har under sommaren förstärkt ledningen med rekrytera Per Lundquist i rollen som försäljningschef. Per kommer närmast från IEC In Sports där han varit Director Sales & Acquisitions Europe och ska arbeta med inköp av innehåll, paketering och försäljning. Dessutom har vi 10 personer närmare som arbetar globalt med SEO, SMO och bloggar kring mavshack.com och bolagets globala Facebook-sajter så vi står väl rustade inför höstens expansiva fas.

Jag har beslutat att inte återuppta Mavshacks Facebook-sidor i Norden efter sommarens uppehåll. Tillväxten och potentialen för oss finns tyvärr inte här utan i Asien. Vi tackar de användare som vi har haft i Norden.

Avslutningsvis vill jag tacka Mavshacks 2 500 aktieägare för förtroendet och jag ser fram emot att göra en bra resa tillsammans med er alla.

Jonas Litborn  
VD

#### **Kommande rapport tillfällen**

Kvartalsredogörelse för det tredje kvartalet publiceras den 22:e november 2013

Bokslutskommuniké för 2013 publiceras den 21:a februari 2014

För ytterligare information kontakta:

Mavshack AB (publ)  
Karlavägen 60  
114 69 STOCKHOLM

info@mavshack.com  
+46 70 640 07 40

## Koncernens resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2013-01-01	2012-01-01	2012-01-01
Not	-2013-06-30	-2012-06-30	-2012-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	2 036 377	434 539	2 549 160
Övriga rörelseintäkter	8 762	2 538 506	563 010
Övriga rörelseintäkter			0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>2 045 139</b>	<b>2 973 045</b>	<b>3 112 170</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-1 628 372	-1 033 328	-3 330 844
Övriga externa kostnader	-2 685 794	-1 539 219	-2 783 245
Personalkostnader	-1 425 037	-1 489 363	-3 266 672
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgång	-1 349 261	-1 310 298	-2 630 452
Övriga rörelsekostnader	-47 657	-11 712	-176 051
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-7 136 121</b>	<b>-5 383 920</b>	<b>-12 187 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 090 982</b>	<b>-2 410 875</b>	<b>-9 075 094</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag			2 162 838
Ränteintäkter och liknande resultatposter	22	48	7 043
Räntekostnader och liknande resultatposter	-237 180	-176 795	-373 341
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-237 158</b>	<b>-176 747</b>	<b>1 796 540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 328 140</b>	<b>-2 587 622</b>	<b>-7 278 554</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 328 140</b>	<b>-2 587 622</b>	<b>-7 278 554</b>
Resultat per aktie	<b>-0,01</b>	<b>-0,02</b>	<b>-0,02</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 722 664	3 965 866	3 557 938
Patent		27 835	105 753	37 113
Goodwill		1 695 222	3 319 930	2 510 849
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>5 445 721</b>	<b>7 391 549</b>	<b>6 105 900</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		170 421	106 275	184 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 421</b>	<b>106 275</b>	<b>184 733</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000	600 000	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 216 142</b>	<b>8 097 824</b>	<b>6 290 633</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Förskott till leverantör		286 911	225 000	
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		2 681 770	447 780	1 076 069
Övriga fordringar		1 370 330	265 791	507 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		555 299	206 961	352 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 894 310</b>	<b>1 145 532</b>	<b>1 935 799</b>
Kassa och bank		2 024 219	512	550
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 918 529</b>	<b>1 146 044</b>	<b>1 936 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 134 671</b>	<b>9 243 868</b>	<b>8 226 982</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (348 049 206 aktier)		10 575 642	3 703 730	8 701 230
Pågående nyemission		2 128 790	500 000	1 000 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>12 704 432</b>	<b>4 203 730</b>	<b>9 701 230</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		1 971 837	-1 124 052	-1 031 179
Periodens resultat		-5 328 140	-2 587 622	-7 277 544
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>-3 356 303</b>	<b>-3 711 674</b>	<b>-8 308 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 348 129</b>	<b>492 056</b>	<b>1 392 507</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	0	0
Övriga skulder			122 832	122 832
<b><i>Summa långfristiga skulder</i></b>		<b>0</b>	<b>122 832</b>	<b>122 832</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		1 895 892	4 394 892	2 010 879
Aktuella skatteskulder			5 363	0
Övriga skulder		939 983	3 862 061	3 932 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		950 667	366 664	1 367 847
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>3 786 542</b>	<b>8 628 980</b>	<b>7 311 654</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 134 671</b>	<b>9 243 868</b>	<b>8 826 993</b>



**Moderbolagets resultaträkning**

	Delår	Delår	Helår
	2012-01-01	2012-01-01	2012-01-01
Not	-2012-06-30	-2012-06-30	-2012-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	152 388	378 714	1 397 124
Övriga rörelseintäkter	181 950	581 032	500 505
<b><i>Summa rörelsens intäkter</i></b>	<b>334 338</b>	<b>959 746</b>	<b>1 897 629</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-369 008	-390 661	-1 223 144
Övriga externa kostnader	-2 180 416	-1 382 855	-2 257 208
Personalkostnader	-1 166 193	-1 092 812	-2 567 415
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgång	-507 488	-420 453	-885 717
Övriga rörelsekostnader			-75 500
<b><i>Summa rörelsens kostnader</i></b>	<b>-4 223 105</b>	<b>-3 286 781</b>	<b>-7 008 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 888 767</b>	<b>-2 327 035</b>	<b>-5 111 355</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	833 420
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 633 420	
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	39	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107 236	-169 472	-360 885
<b><i>Summa resultat från finansiella poster</i></b>	<b>-107 227</b>	<b>1 463 987</b>	<b>472 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 995 994</b>	<b>-863 048</b>	<b>-4 638 781</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0

## Moderbolagets balansräkning

	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 587 186	3 898 876	3 900 518
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 587 186</b>	<b>3 898 876</b>	<b>3 900 518</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		84 070	41 442	95 726
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 070</b>	<b>41 442</b>	<b>95 726</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000	600 000	600 000
Andelar i koncernföretag		8 723 944	8 723 944	8 723 944
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 323 944</b>	<b>9 323 944</b>	<b>9 323 944</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 995 200</b>	<b>13 264 262</b>	<b>13 320 188</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar			447 780	0
Fordringar hos koncernföretag		4 034 851	1 606 532	1 659 496
Övriga fordringar		1 372 135	178 421	249 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 837	37 500	228 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 658 823</b>	<b>2 270 233</b>	<b>2 138 096</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>1 935 734</b>	<b>10</b>	<b>22</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 594 557</b>	<b>2 270 243</b>	<b>2 138 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 589 757</b>	<b>15 534 505</b>	<b>15 458 306</b>

## Moderbolagets balansräkning

	Not	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (348 049 206 aktier)		10 575 642	3 703 730	8 701 230
Pågående nyemission		2 128 790	500 000	1 000 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>12 704 432</b>	<b>4 203 730</b>	<b>9 701 230</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		24 975 179	15 796 410	15 094 609
Balanserat resultat		-15 747 469	-12 032 168	-11 108 688
Periodens resultat		-3 995 994	-714 174	-4 638 781
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>5 231 716</b>	<b>3 050 068</b>	<b>-652 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 936 148</b>	<b>7 253 798</b>	<b>9 048 370</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	0	0
Övriga skulder			122 832	122 832
<b><i>Summa långfristiga skulder</i></b>		<b>0</b>	<b>122 832</b>	<b>122 832</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		1 287 645	4 164 975	1 690 210
Skulder till koncernföretag			0	62 847
Aktuella skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		679 858	3 644 693	3 589 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		686 106	348 207	944 266
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>2 653 609</b>	<b>8 157 875</b>	<b>6 287 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 589 757</b>	<b>15 534 505</b>	<b>15 458 347</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänt

Samma redovisningsprinciper har använts i denna halvårsrapport som i den senaste årsredovisning. Halvårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

### Koncernförhållanden

#### *Uppgift om dotterbolag*

Bolaget är moderbolag till Tradix AB (556476-5740), Mavshack Movies AB (556705-2211), 24h Technologies North America Inc., PTE True24 samt 24h Technologies Manila, Inc.(CS201019134)

### Koncernredovisning

#### *Omfattning*

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

#### *Redovisningsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

#### *Anläggningstillgångar*

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	3-5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 23 augusti 2013

Jonas Litborn  
Verkställande direktör

Fredric Forsman  
Styrelseordförande

Per Hellberg  
Ledamot

Ulf Nilsson  
Ledamot